
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 

 

Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 
Via F.sco FERLAINO – 88046 LAMEZIA TERME -- Tel. 0968 23025 – fax 0968 400084  

https://www.ic-manzoni-augruso.edu.it -- e-mail czic863005@istruzione.it / czic863005@pec.istruzione.it 
c.f. 82006260796 - c.m. CZIC863005 

Indirizzo musicale (oboe, pianoforte, chitarra e violino) 

 

 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

SELEZIONE N. 3 FIGURE SPECIALISTICHE EDUCATORE PROFESSIONALE 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99 Regolamento sull’Autonomia scolastica;  

VISTO il D.Lgs 165/2001;  

VISTO l’art. 45 del D.I 1209/2018;  

VISTA l’attività negoziale per la selezione pubblica per figure specialistiche avviata con avviso 

ad evidenza pubblica prot. 0001637 del 21.03.2024 

VISTO l’art.40, comma 1 della legge n.449/1997 che permette alle istituzioni scolastiche di 

procedere alla stipula di contratti di prestazioni d’opera con esperti esterni; 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 02.04.2024 alle ore 

13.00 

 

DECRETA 

 

di nominare le persone sotto elencate quali membri della Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle candidature, la formulazione della graduatoria e l’individuazione degli 

esperti esterni di cui al bando “Riapertura termini-Avviso di selezione pubblica per soli titoli 

per n.3 figure specialistiche educatore professionale”.  

La valutazione delle candidature pervenute è prevista per il giorno mercoledì 03 aprile 2024 

alle ore 12:30, presso la sede centrale di via Ferlaino.  

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione.  

 

COMMISSIONE:  

PRESIDENTE: docente e secondo collaboratore del DS Prof.ssa Caterina Bettiga  

SEGRETARIO: DSGA ff Sig.ra Maria Macrì  
PERSONALE ATA: Sig. Vincenzo Saturno  

 

 

 
                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    Dott.ssa Antonella Mongiardo 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 del D.Lgs 39/93) 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO
C.F. 82006260796 C.M. CZIC863005
A11776C - ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO

Prot. 0001821/U del 03/04/2024 10:29I.1 - Normativa e disposizioni attuative

https://www.ic-manzoni-augruso.edu.it/
mailto:czic863005@istruzione.it
mailto:czic863005@pec.istruzione.it

